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subtotal 62

63 GASTOS COM PESSOAL

CUSTOS OFERACIONAS
Resuneiagles de pessond
Encarges sobre remuneragbes

quos de de
Oiros cuslos com pessoal

0,00
0.00
0.61%:

0,00%
0,00%

Juros Sugortados

CUSTOS ESTRUTURA
43 Activos Tangives
Equpamento Basico
Fenamentas Utensitos
62FSE
Electricidade
Combusavein e cutros fudos 750.00
282000
Fanamentas o utersitos 1 690,00/
Livies o documentaglo lécnica 7000
Material de Escrithio 180000
Rendas ¢ Ageeres 080
Seguwron desportvos 594000
C 345000
Seguros 58000
Coraervaghio € reparaghio 143500
Lapezn, Hgens o cordors 31000
Tintabos sspecisizados 17 500 00
Cuyoy 40 00
subtotal62]  44.095.00
53 GASTOS COM PESSOAL
CUSTOS ESTRUTURA
Remnsiagdes de person 2241000
Encarges solvo temumragbes 1825000
Segures de acidertes de rabaho 1.700.00
Ouros custos com pessoal
-tb\-lul
64 OASTOS DE DEPRECIAGOES
Edfoios
Equpamento Basico
Eqipamento Tramparte
Equpamanic Admmisrativo
Ouyes
Subtotal 84|
68 GASTOS £ PERDAS FINANC
Impsstoe drectos
lrpesios inditectas

0,00%
0,00%
0,06%:
0,08%
0.04%
0,00%
0,00%;
0,01%
0.00%:
0,00%
0,00%
0,00%
0,03

0,00%:
0,00%;
0.00%
0.00%
0.00%

0,00%
0,00%




ORCAMENTO 2018

RENDIMENTOS
°m ewos
el 2 DIDESC ToF e = (B | DpapD 3 1
NS R W S Rl
71 VENDAS
Material desportivo 0,00/ 0,00% 0,00/ 0.00% 0,00 0.00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00] 0,00%
Ingressos espect. Desportivos 0,00 0,00% 0,00 0.00% 0,00] 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00] 0,00%
0,00 0.00% 0,00 0.00% 0,00, 0.00% 0,00 0,00% 0,00] 0,00% 0,00 0.00%
subtotal 71 0,00{ 0,00% 0,00] 0.00% 0,00] 0.00% 0,00] 0,00% 0,00] 0.00% 0,00 0.00%
72 PRESTAGOES DE SERVIGOS
Quotizagbes 8.100,00 0,56% 8.100,00 0,96% 0,00/ 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
Taxas 106.098,00| 12,53%| 23.396,00| 2,76% 0,00] 0,00% 22.140,00| 262% 58.060,00| 6,86% 2500,00] 0.30%
Direitos de retransmissao 0,00] 0,00% 0,00 0,00% 0,00] 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00] 0.00%
Pubicidade 0,00] 0,00% 0,00 0.00% 0,00] 0.00% 0,00 0,00% 0,00 0.00% 0,00 0,00%
Seguros desportivos 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00, 0,00% 0,00 0,00%
Alugueres 17.500,00, 2,07% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00f 0,00% 17.500,00| 2,07% 0,00 0.00%
29.770,00] 3,52% 0,00| 0,00% 29.770,00{ 3,52% 0,00 0,00% 0,00] 0.00% 0,00 0.00%
subtotal 72 161.466,00| 19,08%| 31.49600] 3,72% 29.770,00] 3,52% 22.140,00] 2,62% 75.560,00] 8,93% 2.500.00{ 0.30%
75 SUBSIDIOS A EXPLORAGAO
Do Estado e cutras ent. oficiais
1LP.D.J 555.000,00| 65,57%| 315.000,00| 37,21% 210.000,00| 24.81% 25.000,00| 2.95% 0,00 0,00% 5000001 0,59%
Autarquias 77.500,00| 9,16% 0,00/ 0,00% 0,00 0,00% 7.500,00 0.89% 70.000,00| 8.27% 0,00 0,00%
Outras entidades 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0.00% 0,00] 0,00% 0,00 0.00%
De entidades desportivas 000 0,00% 0,00 0,00% 0,001 0,00% 0,00| 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
Fundagdo do desporto 52.500,00| 6,20%| 52.500,00| 6,20% 0,00, 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00] 0.00%
0,00 0.00% 0,00 0,00% 0,001 0.00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00f 0.00%
subtotal 74 685.000,00] 80,92%| 367.500,00| 43,42% 210.000,00] 24.81% 32.500,00] 3.84% 70.000,00] 8,27% 5.000.00] 0.59%
78 OUTROS RENDIM E GANHOS
Contribuictes 0,00, 0,00% 0,00, 0,00% 0,00 0,00% 0,00] 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0.00%
Formagao e promogac 0,00 0,00% 0,00, 0,00% 0,00 0,00% 0,00] 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
Qutros 0,00] 0,00% 0,001 0,00% 0,00 0.00% 0,00/ 0,00% 0,00/ 0,00% 0.00f 0,00%
subtotal 76| 0,00 0,00% 0,00 0.00% 0,00 0,00% 0.00f 0.00% 0,00]  0,00% 0,00] 0,00%

x|

pad




